
 

Ny nøgleprofil styrker projekteringen – El-Team Vest  
tager ansvar fra idé til færdigt projekt 
 
Horsens, fredag d. 9. maj 2025  
 
El-Team Vest har fået en vigtig brik på 
plads i deres strategiplan. Med ansæt-
telsen af Martin Spendrup Frederiksen 
som projekterings- og projektleder kan 
virksomheden nu selv stå for både  
tegning og projektering af el-tekniske 
projekter. Dermed kan de tilbyde deres 
kunder komplette løsninger inden for 
el-entreprise, KNX/BMS samt brand og 
sikring. 

“Det har længe stået højt på vores ønske-
liste at finde den rette person til at vare-
tage både tegning og projektering inden 
for vores mange kompetenceområder. Det 
er ikke let at finde en med både det tekni-
ske overblik og den praktiske forståelse, 
men det har vi fået med Martin. Nu er  
ringen sluttet, og vi har alle kompetencer 
samlet under ét tag,” siger Direktør Søren 
Jochimsen. 

Godt fra start  
Martin Spendrup Frederiksen tiltrådte den 
1. april og har hurtigt fået en central rolle i 
det tværfaglige samarbejde. Han har alle-
rede gennemført sit første projekt og er nu 
i gang med det næste store af slagsen: 
Projekteringen af et større lager- og  
kontorbyggeri i Aarhus Syd, hvor El-Team 
Vest leverer den totale el-entreprise. 

Martin er uddannet elektriker og el-instal-
latør og har gennem mange år arbejdet  
inden for rådgiver- og byggebranchen som  

 

 

 
både rådgiver og projektleder på el-entre-
priser i større byggerier. 

“Det er fedt at blive en del af et sted som 
El-Team Vest, hvor der virkelig sker noget. 
Der er liv i huset, masser af spændende 
opgaver og store projekter i pipelinen. Man 
kan mærke, at det er en virksomhed i  
udvikling, og det giver masser af energi, 
fortæller Martin Spendrup Frederiksen. 

Vi tager ansvar for hele processen 
Med de nye kompetencer internt i huset 
kan El-Team Vest nu være med helt fra 
starten af projektet og sikre, at løsningerne 
er gennemtænkte fra første fase og tilpas-
set kundens behov og budget. Det giver 
bedre koordinering, færre fejl og i sidste 
ende et bedre resultat for kunderne:  
 
“Når vi har kompetencerne samlet internt, 
kan vi tænke hele vejen rundt om projektet 
fra start – vi fanger potentielle udfordringer 
tidligt, vi sparer tid i projektforløbet, og vi 
får alle detaljer med. Ansættelsen er  
således en vigtig del af vores strategiske  
retning, hvor vi tager ansvar for hele  
processen og sikrer kvaliteten fra første 
streg til færdigt projekt,” slutter Søren  
Jochimsen.  
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